МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД  ДЕСНОГОРСК» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ДЕСНОГОРСКИЙ  ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

[image: Описание: gerb_cv6]

39 сессии четвертого созыва
от 24.03.2017 № 311

О внесении изменений в План приватизации
имущества, находящегося в муниципальной
[bookmark: _GoBack]собственности муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области
на 2017 год

Рассмотрев обращение Администрации муниципального образования  «город Десногорск» Смоленской области от 16.03.2017 № 701,  в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», со ст.26 Устава муниципального образования  «город Десногорск» Смоленской области, учитывая рекомендации постоянной депутатской комиссии планово-бюджетной, налогам, финансам и инвестиционной деятельности, Десногорский городской Совет

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в План приватизации имущества муниципальной собственности муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области на 2017 год, утвержденный решением  Десногорского городского Совета от 12.12.2016 №267, изложив «Перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности  муниципального образования «город  Десногорск» Смоленской области и планируемого к приватизации в 2017г.» в новой редакции:

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области и планируемого к приватизации в 2017г.

	№
	Наименование имущества
и его характеристики
	Балансовая/ остаточная стоимость
имущества
на 01.10.2016г.
тыс.руб. или оценочная

	Предпола-гаемый
срок
приватиза-ции

	Способ приватиза-ции

	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Нежилые встроенные помещения, назначение: нежилое, общая  площадь 58,6кв.м, этаж 1, расположенные по адресу: Смоленская обл., г.Десногорск,
2 мкр., д.3
	39,50 /
 (будет заказана рыночная оценка)
	I квартал
	продажа
	В соответствии с Федеральным законом от 22.07.2008г. №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

	2
	Автомобиль марки ГАЗ-31105, 2004 год выпуска, мощность двигателя 96,0 кВт, цвет адрия
	247,8 /0,00
(будет заказана рыночная оценка)
	II квартал
	открытый
аукцион

	3
	Автомобиль марки ГАЗ-330210, 1996 год выпуска, мощность двигателя 100(74), цвет серый
	200,6/0,00
(будет заказана рыночная оценка)
	II квартал
	открытый
аукцион

	4
	Туалет, назначение: нежилое, 1-этажный, общая площадь
44,9 кв.м, инв.№4157, лит.А,  адрес (местонахождение) объекта: Смоленская область, г.Десногорск, наб. зона отдыха, танцевальная площадка
	429,80 /
(будет заказана рыночная оценка)
	III квартал
	открытый
аукцион

	5
	Автомобиль марки GEELY MR 7180U1 (FC) VISION, 2008 год выпуска, мощность двигателя 133 л.с., битый
	350,00 / 0,00
(будет заказана рыночная оценка)
	IV квартал
	открытый
аукцион

	6
	Имущественный комплекс муниципального унитарного  предприятия Банно-прачечный комбинат «Латона» муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, адрес: Смоленская область, г.Десногорск,
3 мкр., здание БПК

	Балансовая / остаточная стоимость
основных фондов
9071,00 / 5479,00
Среднесписоч-ная численность - 26
	IV квартал
	Преобра-зование в ООО

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Десна».

	Председатель
Десногорского городского Совета

                         В.Н.Блохин
	И.о. Главы муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

                                                С.В.Тощев

image1.png